
ZARZĄDZENIE Nr 152/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu do realizacji zadań wynikających z Programów: 

„Opieka wytchnieniowa – edycja 2025”  

oraz „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością – edycja 

2025” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm..) oraz art. 98 i art. 99 

§ 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu do realizacji 

zadań w zakresie prowadzenia postępowań i podejmowania decyzji w ramach 

Programów: 

1) „Opieka wytchnieniowa – edycja 2025”; 

2) „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością – edycja 2025”. 

§ 2. Udzielam Pani Agnieszce Chojnackiej-Sottek -  Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu pełnomocnictwa do: 

1) reprezentowania Gminy Kołobrzeg jako stronę umowy z Wojewodą 

Zachodniopomorskim w sprawie wysokości i trybu przekazania w 2025 r. 

środków z Funduszu Solidarnościowego na realizację zadania w ramach 

resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 

wytchnieniowa - edycja 2025” oraz Programu „Asystent Osobisty Osoby z 

Niepełnosprawnością – edycja 2025”. 

2) podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Programów, o 

których mowa w § 1. 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, a także na czas realizacji 

przedmiotowych zadań. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-11-14T14:37:53+0100




